
Piraňa 3DD                                                                     
Nikdo není v bezpečí! Prehistorické piraně přicestovali 
kanalizací až do aquaparku. Volné pokračování amerického 
hororu. České titulky. Prostorová 3D verze filmu.                                                                               
Vstupné 130,-Kč    ( 83 min. )              Mládeži nepřístupný

Sobota 2. 6.    
v 19.30 hod.                                                                                                                               Útěk z MS-1                                                                     

Uprchnout odtamtud je nemožné. Dostat se tam je 
šílenství. Akční sci-fi thriller Francie a USA, české titulky.                                                                              

Pátek 15. 6. 

Sobota 16. 6.        
v 19.30 hod.

Líbáš jako ďábel                                                                              
Jiří Bartoška, Kamila Magálová, Oldřich Kaiser a Eva 
Holubová ve volném pokračování romantické komedie 
Marie Poledňákové Líbáš jako Bůh.                                                                           
Vstupné 90,-Kč    ( 115 min. )                  Mládeži přístupný

Madagaskar 3                                                                    
Známí hrdinové Madagaskaru na své cestě domů musí 
tentokrát bojovat s džunglí evropských velkoměst. Rodinná 
animovaná komedie USA, český dabing.                                                                              
Vstupné 100,-Kč    ( 92 min. )                  Mládeži přístupný

Sobota 16.6.             
v 17.30 hod.                                                                                                                               

Středa 20. 6.             
v 19.30 hod.                                                                                                                               

Avengers (3D)                                                                            

Sobota 30. 6.             
v 19.30 hod.                                                                                                                               

Pátek 1. 6.    
v 19.30 hod.                                                                                                                               

Pátek 1. 6.    

Sobota 2. 6.        
v 17.30 hod.                                                                                                                               

Pátek 15. 6.             
v 17.30 hod.                                                                                                                               Madagaskar 3 (3D)                                                                    

Známí hrdinové Madagaskaru na své cestě domů musí 
tentokrát bojovat s džunglí evropských velkoměst. Rodinná 
animovaná komedie USA, český dabing.                                                                              
Vstupné 150,-Kč   ( 92 min. )                   Mládeži přístupný

Sněhurka a lovec                                                                     
Pohádka skončila! Temná akční verze známého příběhu 
bratří Grimmů. Výpravný dobrodružný fantasy film USA, 
český dabing.                                                                              
Vstupné 90,-Kč    ( 126 min. )                  Mládeži přístupný

Sobota 30. 6.             
v 17.30 hod.                                                                                                                               Doba ledová 4: Země v pohybu                                                                     

Nejoblíbenější zvířecí partička na světě je konečně zpět! 
Nová animovaná rodinná komedie USA. Český dabing.                                                                              
Vstupné 100,-Kč   ( 94 min. )                   Mládeži přístupný

Tady hlídám já                                                                     
Iva Pazderková, Lukáš Vaculík, Jitka Ježková, Simona 
Stašová, Pavel Nový a další v nové české rodinné komedii 
o tom, jak vám zvíře může změnit život.                                                                              
Vstupné 110,-Kč    ( 110 min. )                Mládeži přístupný

Pátek 29. 6.     
v 17.30 hod.

Doba ledová 4: Země                   
.                                                                                            

Nejoblíbenější zvířecí partička na světě je konečně zpět! 
Nová animovaná rodinná komedie USA. Český dabing.                                                                              
Vstupné 150,-Kč   ( 94 min. )                   Mládeži přístupný

Pátek 29. 6.     
v 19.30 hod. Příběh z periferie                                                                                           

Mohl to být i váš příběh. Nezávislý hudební film                       
o dospívání, prvních láskách a ideálech. Nový český film.                                                                              
Vstupné 80,-Kč    ( 93 min. )                   Mládeži přístupný

Středa 13. 6.    
v 19.30 hod.  KINO MÍR 

Heřmanův Městec
Program na měsíc červen 2012

Prometheus (3D)                                                                            
Hledání našeho počátku může znamenat náš konec. Akční 
sci-fi horor Ridleyho Scotta (Vetřelec, Blade Runner). Film 
USA s českými titulky.                                                                                  
Vstupné 160,-Kč   ( 124 min. )             Mládeži nepřístupný

šílenství. Akční sci-fi thriller Francie a USA, české titulky.                                                                              
Vstupné 90,-Kč    ( 95 min. )                Mládeži nepřístupný

Restaurace Ambiente nabízí divákům kina pizzu zdarma.                                   
Chcete pizzu zdarma? Přijďte v červnu do kina. Losujeme vždy                           

v pátek a v sobotu z prodaných vstupenek před každým filmem.

v 19.30 hod.                                                                                                                               
Avengers (3D)                                                                            
Iron Man, Hulk, Thor a další superhrdinové v dobrodružném 
akčním sci-fi filmu nabitém akcí a efekty. Film USA, český 

dabing.                                                                            
Vstupné 130,-Kč    ( 137 min. )                Mládeži přístupný

Sobota 23. 6.        
v 17.30 hod. Hurá do Afriky! (3D)                                                                                                       

Afrika je pro divoká zvířata ráj na Zemi. Zvířata se ale musí 
spojit, aby zachránila svůj svět. Animovaný rodinný film, 
český dabing.                                                                            

Vstupné 130,-Kč    ( 93 min. )                  Mládeži přístupný

Muži v černém 3 (3D)                                              
Zpátky do minulosti... Zachránit budoucnost. Známí agenti      
J (Will Smith) a K (Tommy Lee Jones) v pokračování akční 
sci-fi komedie USA. Český dabing.                                                                             
Vstupné 160,-Kč    ( 104 min. )                Mládeži přístupný

Piráti (3D)                                                                                       
Zemřeš smíchy s piráty. Animovaná dobrodružná komedie 
od tvůrců filmu Slepičí úlet. Rodinný film USA, čes.dabing.                                                                            

Vstupné 130,-Kč    ( 88 min. )                  Mládeži přístupný

Nedotknutelní                                 
Skutečný příběh o přátelství, které se dotýká srdce. 
Francouzská komedie, která okouzlila celý svět a stala se 
nejúspěšnějším evropským filmem roku. České titulky.                                                                              
Vstupné 90,-Kč    ( 112 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný

Sobota 23. 6.     
v 19.30 hod.

Středa 27. 6.     
v 19.30 hod. Jak porodit a nezbláznit se                                

Cameron Diaz v romantické komedii. která nabízí pohled       
do života pěti párů v radostném očekávání. Film USA, 

Dont Stop                                                                                                      
Tahle hudba ti zničí budoucnost! Píše se rok 1983 a do 
Československa naplno dorazil punk. Český film o tom, co 
se stane během jednoho roku, když nemyslíte na zítřek.                                                                           
Vstupné 100,-Kč    ( 98 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný

Sobota 9. 6.    
v 19.30 hod.

Pátek 8. 6.     
v 17.30 hod.

Piráti                                                                                       
Zemřeš smíchy s piráty. Animovaná dobrodružná komedie 
od tvůrců filmu Slepičí úlet. Rodinný film USA, čes.dabing.                                                                            

Vstupné 80,-Kč    ( 88 min. )                    Mládeži přístupný

Pátek 8. 6.   
v 19.30 hod.

Pátek 22. 6.        
v 19.30 hod.

Středa 6. 6.             
v 19.30 hod. Můj vysvlečenej deník                                                                       

Lehce ironická komedie líčí otevřeně svět dívek a žen. 
Veronika Kubařová, Simona Stašová, Igor Bareš, Petra 
Špalková a další v novém českém filmu.                                                                            
Vstupné 80,-Kč   ( 102 min. )    Mládeži do 12 let nevhodný

Muži v černém 3                                              
Známí agenti J (Will Smith) a K (Tommy Lee Jones)              

Sobota 9. 6.    
v 17.30 hod.

do života pěti párů v radostném očekávání. Film USA, 
české titulky.                                                                              
Vstupné 90,-Kč   ( 110 min. )    Mládeži do 12 let nevhodný

Známí agenti J (Will Smith) a K (Tommy Lee Jones)              
v pokračování akční sci-fi komedie USA. Český dabing.                                                                             
Vstupné 100,-Kč    ( 104 min. )                Mládeži přístupný


